ESTA.DO DO PA.RÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPALNQ 1334/95

DISPÕESOBREA DOAÇÃOE UMTERRENOPERTEN-

cente ao Patrimônio Municipal, e dá outras
providências.

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do

" Pará.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE ITAITUBA,ESTADODOPARÃ,Aprovou

Eu Sanciono e Publico a seguinte Le~:

ARTIGOlQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno pertencente ao Pa-
trimônio Municipal ao Senhor ANTONIOCARMO,localizado à Rua Antão Fer-

reira do Vale (17gfLnQ 1.019, Bairro de Bela Vista, Lote 012, quadra

108, medindo 08.00 metros de frente, 30.00 metros na lateral direita

30,00 metros na lateral direita, 30,00 metros na lateral esquerda e

08.00 metros de fundo. Perfazendo uma área total de 240 m2 (DUZENTOSE

QUARENTAMETROSQUADRADOS).Comas seguintes limitaçõe~:

e

FRENTE: Rua Antão Ferreira do Vale (17g) nQ 1.019, Bairro de Bela
Vista.

Luzinete Oliveira SilvaL.DIREITO:

L.ESQUERq:

FUNDOS:

Hilton Luna Diego

Luzia. Adquirido através do Processo nQ 1613/94.

A presente DOAÇÃOserá de conformidade com o contido na Lei Municipal I

1.201/94, de 29 de abril de 1994.

ARTIGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇÃO,deverá obrigatoriamente constar a cláu-

sula de reversão do Imóvel na data de sua publicação, revogadas as dis-

ARTIGO2Q

posiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PARÁ; em 08

de janeiro de 1996.

de

~~~o ::E
Pre"f~TtCi~MUD;j"~~~~~i."-